

Protokół nr 22/16

**z posiedzenia Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 31 maja 2016 r.,
w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1 oraz w Kórnickim
Centrum Rekreacji i Sportu OAZA w Kórniku, ul. Ignacego Krasickiego 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego Tomasz Łukowiak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według załączonej listy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Ryszard Wasiaś z Narodowej Agencji Poszanowania Energii S. A. w Warszawie przedstawił wstępną koncepcję budowy niskobudżetowego i niskoenergetycznego basenu w Mosinie, w dwóch wariantach, z których jeden zakładał kawiarnię na piętrze, a drugi – bez piętra z małą kawiarenką przy wejściu. Prezentacja obu wariantów basenu w Mosinie stanowi załącznik niniejszego protokołu. Przedstawiono budynek jako prostą, zwartą bryłę kompaktową, opartą na modułowym układzie funkcjonalnym (niecka sportowa, strefa rekreacji, komunikacja, szatnie, natryski, część techniczna). Projekt zakłada wprowadzenie ekologicznych technologii, obniżających koszty eksploatacji. Proponowany obiekt posiada nieckę sportową o wymiarach 25 m x 12,5 m oraz część rekreacyjną składającą się z basenu dla małych dzieci z opiekunem i basenu z hydromasażami. Koncepcja zakłada nastawienie się głównie na zajęcia z nauki pływania nie tylko dla dzieci, ale i dorosłych. Prelegent przedstawił też zakładane koszty eksploatacyjne, nakłady inwestycyjne w obu wersjach oraz w przypadku rozbudowy o kolejne moduły, szacunkową opłacalność przedsięwzięcia, możliwości obniżenia kosztów eksploatacji, usytuowanie budynku w terenie, koncepcję zagospodarowania terenu wokół (koncepcja zakłada miejsca parkingowe, budynek strzelnicy łączący się z budynkiem basenu, skatepark, basen zewnętrzny, tereny na prywatną działalność). Wszystkie te założenia są jedynie wstępną koncepcją, na co zwrócili uwagę wszyscy uczestnicy spotkania. Następnie odbyła się dyskusja na temat funkcjonalności tego obiektu oraz obiektów, które powstaną obok, kosztów utrzymania, kosztów budowy, materiałów, które miałyby być wykorzystane do budowy.

Następnie około godziny 19.15 Komisja Inwestycji, Mienia Komunalnego i Ładu Przestrzennego wraz z gośćmi pojechała do Kórnickiego Centrum Rekreacji i Sportu OAZA w Kórniku.

Kierownik Kórnickiego Centrum Rekreacji i Sportu OAZA w Kórniku Wojciech Kiełbasiewicz przedstawił specyfikę funkcjonowania kórnickiego obiektu, który składa się nie tylko z basenu, ale i hali sportowej, siłowni, odnowy biologicznej, rehabilitacji, restauracji. Wskazał przy tym na najważniejsze rzeczy, na które trzeba zwrócić uwagę przy planowaniu budowy pływalni (wielkość dostosowana do potrzeb i uwarunkowań lokalnych, dobór materiałów budowlanych, zaplanowanie jak najmniejszej powierzchni ciągów komunikacyjnych, szkła, zbudowanie szatni koedukacyjnych, które są bardziej funkcjonalne, zatrudnienie odpowiedniej ilości osób do obsługi, zainwestowanie w basenowy tor przeszkód). Wyraził też swoją gotowość do pomocy w planowaniu budowy basenu w Mosinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 21.30.

protokolowała


Monika Kujawska

przewodniczył


Tomasz Łukowiak